PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1802 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br
Avenida Padre Macário, 129 - Centro

CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

AVISO DE CANCELAMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

 O MUNICÍPIO DE TOCANTINS – PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS,
torna público que em referência ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 102/2022,
PREGÃO PRESENCIAL Nº 086/2022, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços relacionados à manutenção preventiva e
corretiva de equipamentos de PABX, RAMAIS E LINHAS TELEFÔNICAS das
diversas Secretarias do Município de Tocantins-MG, RESOLVE CANCELAR a
data do certame para alteração do Edital. Nova data para realização do certame
será marcada posteriormente.

mailto:licitacao@tocantins.mg.gov.br